
 

 

Uchwała Nr XXI / 217 /25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 15 grudnia 2025r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr VI/102/2011 z dnia 31 marca 

2011 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Portu 

Morskiego Dziwnów” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VI/102/2011 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Portu Morskiego Dziwnów” 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             Przewodniczący Rady 

                     Piotr Sokół 

https://bip.dziwnow.pl/artykul/uchwala-nr-vi-102-2011-w-sprawie-utworzenia-jednostki-budzetowej-pod-nazwa-zarzad-portu-morskie
https://bip.dziwnow.pl/artykul/uchwala-nr-vi-102-2011-w-sprawie-utworzenia-jednostki-budzetowej-pod-nazwa-zarzad-portu-morskie
https://bip.dziwnow.pl/artykul/uchwala-nr-vi-102-2011-w-sprawie-utworzenia-jednostki-budzetowej-pod-nazwa-zarzad-portu-morskie
https://bip.dziwnow.pl/artykul/uchwala-nr-vi-102-2011-w-sprawie-utworzenia-jednostki-budzetowej-pod-nazwa-zarzad-portu-morskie
https://bip.dziwnow.pl/artykul/uchwala-nr-vi-102-2011-w-sprawie-utworzenia-jednostki-budzetowej-pod-nazwa-zarzad-portu-morskie

